KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Popis

Vlastnosti

Oblast pouziti:
Zavit:

Obsah baleni:
Dily v soupravé:

Fiat
M5
1

3

Celkova délka L v mm: 210

Hmotnost v g:

Vyska obalu v mm:
Délka obalu v mm:

Sitka obalu v mm:
OE-Code Fiat:
Koéd OE:

171

9

165

150

1870 900 300

1870 900 300, 303-1469

Paka na napinak rozvodového retézu (3)

Cislo vyrobku: 400.2427
EAN: 4042146428979
Zvlastni cena: 17,50 € *

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.

Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu.
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